АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024                                                                                                             № 81
с. Родино
Об отмене Постановления от 30.06.2021 №27 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации», рассмотрев протест прокурора Родинского района от 16.12.2024 № 02-46-2024,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу Постановление Администрации Родинского сельсовета Родинского района Алтайского края от 30.06.2021 № 27 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края порядке.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                         В.А. Кондрик